bu3Hec

Aros MyxcuH XacaHOHEeBHUY

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

®VO  Aros MyxcuH XacaHOueBuy

Bup VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

[ata  03-06-2011
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Opran  MexpalionHas uHcIekims OegepanbHOM HamoroBo# cimyk0sl Ne2 mo KaGapauHo-bBankapckoi
peructpauuy  Pecnybiuke

[ara  01-06-2012
UCKIIOYEHHS

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kon OKB3[

01.30

PexBu3uTH

WHH
OI'PH
OKIIO
OKOT'Y
OKOIT®

Tun HavmMeHoBaHWe Bua 0eaTeNbHOCTH

OcHOBHOM PacTeHMeBOICTBO B COUYETAHUM C XKMBOTHOBOICTBOM
(cMelllaHHOE CEeIhCKOE X03KCTBO)

070200250605
311071815400137
179335731
(49015)

(9D
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